ПРОЕКТ

ВЯЗЕМСКИЙ ОКРУЖНОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

от ___________ № ______

О внесении изменений в решение

Вяземского окружного Совета

депутатов от 25.10.2024 № 33

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,

главой 31 части второй Налогового кодекса Российской Федерации, Вяземский

окружной Совет депутатов

Р Е Ш И Л:

1. Внести в решение Вяземского окружного Совета депутатов от 25.10.2024

№ 33 «Об установлении земельного налога на территории муниципального

образования «Вяземский муниципальный округ» Смоленской области»

следующие изменения:

1) в пункте 6 слова «31 декабря 2025 года» заменить словами «31 декабря

2024 года»;

2) в пункте 7 слова «31 декабря 2025 года» заменить словами «31 декабря

2024 года»;

3) в пункте 8 слова «31 декабря 2025 года» заменить словами «31 декабря

2024 года»;

4) в пункте 9 слова «31 декабря 2025 года» заменить словами «31 декабря

2024 года»;

5) в пункте 10 слова «31 декабря 2025 года» заменить словами «31 декабря

2024 года»;

6) в пункте 11  слова «31 декабря 2025 года» заменить словами «31 декабря

2024 года»;

7) в пункте 12 слова «31 декабря 2025 года» заменить словами «31 декабря

2024 года»;

8) в пункте 13 слова «31 декабря 2025 года» заменить словами «31 декабря

2024 года»;

9)  пункт 15 изложить в новой редакции:

«15.  Настоящее решение вступает в силу с 1 января 2025 года, но не ранее

чем по истечении одного месяца со дня его официального опубликования и не

ранее 1-го числа очередного налогового периода по налогу.»;

2. Опубликовать настоящее решение в газете «Вяземский вестник» и

разместить на официальном сайте муниципального образования «Вяземский

район» Смоленской области в информационно-телекоммуникационной сети

«Интернет» vyazma-region67.ru.

2

3. Настоящее решение не позднее рабочего дня, следующего за днем

официального опубликования, направить в УФНС России по Смоленской области.

Председатель Вяземского

окружного  Совета депутатов

 Исполняющий полномочия Главы

муниципального образования

«Вяземский район» Смоленской области

                           В.М. Никулин                                              О.М. Смоляков